si id est in, an nutritio sumpta per alteracionem via  
alimenti, sit motus successusque. Quod an nutritio et  
augmentatio sint idem actus et motus, et quo

Inde dicitur. Augmentatio dicitur, quod sit motus a minori  
ad maiorem partem. Sicut motus, in quo quoniam dicitur  
generare cum alijs, quae non sunt idem. Sicut vegetatio a  
minori ad maiorem partem, quae pariter obtinetur a  
differencia et differentia augmentatio, in latitudine, quae ad locum  
indiv. ab alteracione, quae est ad generem. Sed a nutritione  
et generacione, quae sit ad speciem. quae a immutacione,  
quae est motus a minori ad maiorem partem. his probatur

N. 952

Dei 10 Nutritio sumpta et alteracione via alimentum  
est motus successusque atque generis aug. Sed duo quatuor  
ad unum endum hanc parte dicitur in primis parte vitalis nutritiva  
dum calor naturalis generatur parte nutritiva, sed calor  
naturalis ius est fortis agit in partes proximiores  
alimenti, quae ius in dicitur ultimum. Si quod ad locum  
viventi in partes proximiores altari, quoniam in partes  
remotiores, quae est ius induit sua viventi in  
partes proximiores, sed hoc est fieri successus, quod autem  
est motus successusque simulque generis, in eo sensu in quo  
supra dicitur alteracione est motus generis, motus generis  
nutritio est motus in instantanea et acquirere et  
in parte dicitur sic dicitur simul acquirere induit in viventi  
eandem parte dicitur, adeoque est in successione  
temporis, et hoc dicitur per se arguitur dicitur,  
ut alimentum devenire ad minimum dicitur, adeoque  
quoniam primum dicitur sua alimentum, in instanti incipit  
sua viventi, non enim in tali casu nutritio acquirere  
et alteracione via alimentum, sed fuerit et mutacione  
in instantanea.

N. 952

Duo ad. Nutritio tam ut actio qm ut mutatio  
 Ipsi realiter ab augmentatoe. ita Ariles hic l. 7.  
 c. 5. ad: Th. l. 10. Et apertu esse: Nutritio  
 et augmentatio quorumq; modo accipiantur habent  
 diversa naa, diversa tmo et fortu, sed hac oia  
 absq; reaz utriusq; Iste, nec esse nec alq; pnt  
 qd. qd e certa in his em fortu Iste realis. in pto.  
 Inyrmis habent diversa naa, quonia nutritio  
 n e motu fortu ditz, glis e augmentao, sed eade  
 actio pte mutao alio naa requit, simul ee et  
 n e motu fortu ditz, qd nutritio et augmentao  
 abent diversa naa, abent etm diversos tmos, qd  
 tmo nutritio et partitio abaa alibi, augmentao  
 vero pars nova qtis reddens ita maiou qm antea.  
 In pars abaa et pars qtis realiter miser se Iste  
 qd nutritio et augmentao abent Iste tmos,  
 abent deniq; diversa fortu, nutritio em quicunq;  
 qd tmo pte in ee actio pte mutaoi requit in ma  
 a parte, qua viventi, nutritio auferit. Abaa  
 a augmentaoi quicunq; accepta e Iste vivens,  
 qd nutritio et augmentao abent Iste fortu, adeq;  
 realiter Iste. dem nutritio ab augmentaoe  
 realiter operats. aal em nutritio et tmo n auget  
 ut in senectute, realis operat e eventus dignu  
 Iste realis, qd C.

Solvuntur obioes

N. 46<sup>o</sup> in obio qtra id gluo. motu pntis et qm au debet  
 tmo abe in quo pnt partes integrales pntis  
 et qm acq; pntes: sed in tmo nutritioi  
 pntes integrales pntis et qm acq; pntes qd C.  
 n pntes ex ditz de motu pntis. in pntis

Abie partes integrantes quod dicitur ut dicitur quidem  
de principiis d. Th. qd in dicitur, quod est dicitur nutritionis  
et partes integrantes sunt et quod sunt acquiribiles

Ad ad motu suorum et quod dicitur dicitur dicitur, ut dicitur  
a privatione ad formam, sed ab uno dicitur dicitur ad unum dicitur  
dicitur, ut quidem dicitur dicitur: atque nutritionis forma privationis  
ad formam, nempe a privatione formae viventis, ad ipsam viventis  
formam quod est in dicitur ex eo quod dicitur ceptis fieri nutritionis  
quod aliter dicitur a privatione formae viventis ad ipsam viventis  
formam.

In eodem instanti, in quo materia alata est ultimum  
dicitur ad relinquentem formam viventis, etiam esse esse  
viventis formam, quod id in dicitur accepta nutritionis forma  
in instanti, quod dicitur non est motus per se.

Ad quod dicitur. Aliter dicitur; id dicitur quod dicitur: Nutritio  
dicitur, quod accretio existit, ratio dicitur est diversa, quod vivata  
dicitur nutritio et accretio. Sic augmentatio non dicitur  
realiter sed rase dicitur.

Ad id dicitur in dicitur realiter, quod dicitur dicitur se dicitur.  
Ad dicitur nutritionem et augmentatio dicitur se dicitur  
quod nutritio et augmentatio non dicitur realiter in dicitur  
et patet in dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, quod idem  
non dicitur realiter, quod dicitur dicitur se dicitur  
dicitur dicitur et dicitur. In dicitur. Tunc dicitur dicitur se dicitur  
dicitur, quod dicitur in dicitur, ut, nutritio plus quod dicitur  
de dicitur aliter quod dicitur dicitur, atque dicitur  
se dicitur in nutritio dicitur illa, quod dicitur  
augmentatio, quod dicitur nutritionem et augmentatio  
dicitur se dicitur.

Ad eadem ad generationem dicitur, ut, illa dicitur  
dicitur vivata dicitur dicitur, et dicitur equi dicitur dicitur

22

Deo ad qd dicitur. Iti motu n' dicitur realiter quomodo  
 sibi sibi & subordis in rase p'ual' dicitur c' n' in  
 rase entis p'ual' n' in dicitur en' outrois et augmenton  
 sibi subordis solum in rase entis, n' a' in rase p'ual'  
 dicitur. hinc ad uelutioru' prob: dicitur: e' qd p'ual'  
 qua, p'ual'is e' p'ual' et p'ual' p'ual' e' u'ual' n' dicitur  
 realiter, q' dicitur p'ual' & s' subordis dicitur e' in  
 i' rase dicitur: tunc quippe e' p'ual' n' dicitur p'ual'  
 et rase sui, q'ual' uero n' dicitur dicitur q' dicitur rase  
 e' p'ual'.